
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE
DEL COMANDANTE

N.    990    DEL     12/12/2014 

SERVIZIO  DI  RIMOZIONE,  DEPOSITO  E  CUSTODIA  DEI  VEICOLI  IN 
SOSTA VIETATA AI SENSI DELL'ART. 159  DEL CDS .   ACCERTAMENTO 
CANONE 2014. 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SERVIZIO DI STAFF ALLE DIPENDENZE FUNZIONALI DEL SINDACO 

SERVIZIO
   UFFICIO SEGRETERIA COMANDO 

IL COMANDANTE
    Ruggero Ruggiero 

Pratica n. 1026 / 2014 Determinazione del Comandante  n. 990 del 12/12/2014 Pag. 1 di 3



IL COMANDANTE
  

RICHIAMATA la deliberazione n. 36 del 19/05/2014, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione 2014-
2016 e il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.);

RICHIAMATA  la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  138  del  27/08/2014, 
dichiarata  immediatamente  eseguibile,  con  la  quale  sono  state  assegnate  le  risorse  ai 
Dirigenti dei singoli Settori;

VISTA la determinazione dirigenziale n. 1 del 03/01/2011 “Affidamento del servizio 
di rimozione, deposito e custodia dei veicoli in sosta vietata ai sensi dell'art. 159 C.d.S. alla  
ditta Garage Jolly di San Giovanni in Marignano (RN) - Biennio 2011/2012” con la quale il 
servizio  veniva  affidato  in  concessione  alla  ditta  Garage  Jolly  S.r.l.,  con  sede  in  Via 
Malpasso n. 1486/D a San Giovanni in Marignano (RN)- P.I. 02306370400;

VISTA la convenzione firmata in data 3 gennaio 2011 tra il Comune di Cattolica e la  
ditta Garage Jolly S.r.l. per l'affidamento del servizio di traino e custodia dei veicoli in sosta 
vietata ai sensi dell'art. 159 cds per il biennio 2011/2012, della quale si deposita copia agli 
atti della presente determinazione;

VISTO che l'art. 11 della predetta convenzione prevede che “La ditta Garage Jolly 
S.r.l. si impegna a versare la somma di € 2.550,00 (omissis) entro il 31 dicembre di ogni 
anno.  Tale  canone  a  partire  dal  2°  anno  della  convenzione  subirà  un  aumento  pari 
all'adeguamento  istat  relativo  all'ultimo  indice  FOI  annuale  disponibile  al  netto  dei 
tabacchi”;

VISTA la propria determinazione dirigenziale n. 12 del 16/01/2013 con la quale è 
stata prorogata per l'anno 2013 la convenzione di cui ai paragrafi precedenti rimandando a 
separato atto la determinazione del canone annuo;

VISTA la Determinazione n. 23 del 20/01/2014 ”Convenzione per l'affidamento in 
concessione del servizio di traino e custodia dei veicoli in sosta vietata ai sensi dell'art. 159 
c.d.s.- proroga servizio per l'anno 2014”;   

VISTO che l'ultimo indice FOI annuale disponibile al netto dei tabacchi, così come 
rilevato sul sito ufficiale dell'Istituto Nazionale di Statistica, e di cui si deposita agli atti della  
presente determinazione tabella, è quello dell'anno 2013 pari a 1,1%;

VISTI:
- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;
- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1) - di accertare l'entrata di € 2.727,09 sul cap. 410.001 “Proventi dal servizio di traino 
e custodia di veicoli” del bilancio 2014 – cod. siope 3149,  ovvero pari alla somma tra il  
canone 2013 di € 2.697,42 più € 29,67 a titolo di adeguamento Istat (calcolato utilizzando 
l'indice FOI annuale relativo al 2013 pari a 1,1%.) ;

Pratica n. 1026 / 2014 Determinazione del Comandante  n. 990 del 12/12/2014 Pag. 2 di 3



2) – la somma pari ad € 2.727,09 dovrà essere versata entro il 31/12/2014 dalla ditta 
Garage Jolly S.r.l., con sede in Via Malpasso n. 1486/D a San Giovanni in Marignano (RN)- 
P.I. 02306370400;

3)  di individuare nella persona della dott.ssa Marilena Gasperini il responsabile del  
procedimento per gli atti di adempimento della  presente determinazione.

4) di inviare copia del presente atto per gli adempimenti di rispettiva competenza 
all'Ufficio Ragioneria e Affari Generali.  

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  12/12/2014 
Firmato

RUGGIERO RUGGERO / ArubaPEC S.p.A.
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 1026 / 2014 Determinazione del Comandante  n. 990 del 12/12/2014 Pag. 3 di 3



 Pagina 1 di 1

Generale al netto dei tabacchi (a partire dal 1992)

          
          
          

1948 5,9 1949 1,5 1950 -1,3 1951 9,7 1952 4,2
1953 1,9 1954 2,7 1955 2,8 1956 5,0 1957 1,9
1958 4,8 1959 -0,4 1960 2,7 1961 2,9 1962 5,1
1963 7,5 1964 5,9 1965 4,3 1966 2,0 1967 2,0
1968 1,3 1969 2,8 1970 5,1 1971 5,0 1972 5,6
1973 10,4 1974 19,4 1975 17,2 1976 16,5 1977 18,1
1978 12,4 1979 15,7 1980 21,1 1981 18,7 1982 16,3
1983 15,0 1984 10,6 1985 8,6 1986 6,1 1987 4,6
1988 5,0 1989 6,6 1990 6,1 1991 6,4 1992 5,4
1993 4,2 1994 3,9 1995 5,4 1996 3,9 1997 1,7
1998 1,8 1999 1,6 2000 2,6 2001 2,7 2002 2,4
2003 2,5 2004 2,0 2005 1,7 2006 2,0 2007 1,7
2008 3,2 2009 0,7 2010 1,6 2011 2,7 2012 3,0
2013 1,1

FOI(nt) 3.3 - Indici nazionali dei prezzi al consumo per le famiglie di operai e impiegati

Variazioni Percentuali dell'anno indicato rispetto all' anno precedente


	Variazioni anno

